18/09/25, 09:16

IRC Avvalentesi Web

CONFERENZA EPISCOPALE ITALIANA - Servizio Nazionale per I'IRC

Macroarea Regione Ecclesiastica

Tutte

Diocesi

VICENZA

> Istituti/Insegnanti

Statale/Paritaria Ordine

Tutti SECONDARIA DI Il GRADO
Istituti inseriti Istituti conteggiati

100% 85.71%

> Gli studenti

Awvalentisi dell'IRC*
Non awvalentisi dell'IRC*

Totale studenti iscritti

> La scelta dei non avvalentisi

Attivita alternative

Attivita di studio e/o ricerca individuali con
assistenza di personale docente

Libera attivita di studio e/o ricerca senza assistenza
di personale docente

Entrata posticipata/uscita dall'istituto

Totale non avvalentisi

https://www.irc-online.it/avvalentisi/#/Sintesi

83.88%

16.12%

100%

2.18%

10.50%

43.68%

43.63%

100%

SCHEDA PER L'ISTITUTO

Regione Civile

Tutte
Codice Diocesi Anno scolastico
217 2024/2025

Tipo
Liceo

Schedeinserite Schede conteggiate
100% 85.71%

> Di cui stranieri (cioé di cittadinanza non italiana)

Awvalentisi dell'IRC stranieri 50.96%
Non avvalentisi dell'IRC stranieri 49.04%
Totale studenti iscritti stranieri 100%

> Insegnanti (Dato Numerico)

Numero di classi censite 514
Numero di schede dei docenti IRC specialisti 41
Numero di classi in cui insegnano i docenti IRC 546
specialisti

Numero di docenti titolari di classe che svolgono
anche IRC

Numero di classi in cui i docenti titolari insegnano
IRC

Privacy - Termini

17



