

CONFERENZA EPISCOPALE ITALIANA - Servizio Nazionale per l'IRC

SCHEDA PER L'ISTITUTO

Macroarea	Regione Ecclesiastica	Regione Civile
Tutte	Tutte	Tutte
Diocesi		Codice Diocesi
VICENZA		217

> Istituti/Insegnanti

Statale/Paritaria	Ordine	Tipo
Tutti	SECONDARIA DI II GRADO	Liceo
Istituti inseriti	Istituti conteggiati	Schede inserite
100%	85.71%	100%

> Gli studenti

> Di cui stranieri (cioè di cittadinanza non italiana)

Avvalentisi dell'IRC*	83.88%	Avvalentisi dell'IRC stranieri	50.96%
Non avvalentisi dell'IRC*	16.12%	Non avvalentisi dell'IRC stranieri	49.04%
Totale studenti iscritti	100%	Totale studenti iscritti stranieri	100%

> La scelta dei non avvalentisi

> Insegnanti (Dato Numerico)

Attività alternative	2.18%	Numero di classi censite	514
Attività di studio e/o ricerca individuali con assistenza di personale docente	10.50%	Numero di schede dei docenti IRC specialisti	41
Libera attività di studio e/o ricerca senza assistenza di personale docente	43.68%	Numero di classi in cui insegnano i docenti IRC specialisti	546
Entrata posticipata/uscita dall'istituto	43.63%	Numero di docenti titolari di classe che svolgono anche IRC	
Totale non avvalentisi	100%	Numero di classi in cui i docenti titolari insegnano IRC	